[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

ПРОЕКТ
ГЛАВА БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _____ ___________ 2021 года

 № __________
О внесении изменений в постановление администрации Белоярского района

от 29 сентября 2008 года № 1737
П о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Белоярского района от 29 сентября   2008 года № 1737 «Об утверждении Правил использования водных объектов общего пользования, расположенных на территории Белоярского района, для личных и бытовых нужд, включая обеспечение свободного доступа граждан к водным объектам общего пользования и их береговым полосам» изменение, заменив в пункте 3 постановления слова «Молданова С.Н.» словами «Ващука В.А.».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Белоярского района

 С.П.Маненков